BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 132 Sábado 3 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 26561
cv
e:
 B
O
E-
B

1- Planta fotovoltaica FV Armada Solar.
a) Parcelas originalmente incluidas en la RBDA publicada en el anuncio del
BOE de fecha 3 de noviembre de 2021 y han sido desafectadas.
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28011A009090180000AH 9 9018 Ambite MADRID COMUNIDAD DE MADRID Vía de comunicación
de dominio público
28101A003000160000KQ 3 16 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
Labor
28101A003000540000KT 3 54 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
Labor
28101A003000570000KO 3 57 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
Labor
28101A004000160000KH 4 16 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
Labor
28101A004000300000KL 4 30 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
Labor
28101A004000310000KT 4 31 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
Labor
28101A004000330000KM 4 33 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
Labor
28101A004000360000KR 4 36 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
Labor
b) Parcelas originalmente incluidas en la RBDA publicada en el anuncio del
BOE de fecha 3 de noviembre de 2021 y cuya afección se ha modificado.
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup. Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28011A010000320000AD 10 32 Ambite MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
75 362424 29 Labor
28011A010000360000AE 10 36 Ambite MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
37 820403 14 Labor
28011A010000370000AS 10 37 Ambite MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 386 0 Labor
28011A010090200000AM 10 9020 Ambite MADRID AYUNTAMIENTO DE AMBITE 29 0 11 Vía de comunicación
de dominio público
28101A002090080000KO 2 9008 Olmeda de las Fuentes MADRID AYUNTAMIENTO DE OLMEDA DE LAS
FUENTES
50 0 31 Vía de comunicación
de dominio público
28101A003000010000KI 3 1 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 27343 0 Labor
28101A003000110000K
W
3 11 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
53 9441 10 Labor
28101A003000120000KA 3 12 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 6767 0 Labor
28101A003000130000KB 3 13 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 22474 0 Labor
28101A003000170000KP 3 17 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 21113 0 Labor
28101A003000200000KP 3 20 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 28106 0 Labor
28101A003000210000KL 3 21 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
24 12637 9 Labor
28101A003000220000KT 3 22 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
48 22836 14 Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup. Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28101A003000270000KR 3 27 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
250 5479 90 Labor
28101A003000280000KD 3 28 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
257 1481 90 Labor
28101A003000290000KX 3 29 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
1150 13170 445 Labor
28101A003000300000KR 3 30 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 24230 0 Labor
28101A003000330000KI 3 33 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 7102 0 Labor
28101A003000340000KJ 3 34 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
20 5015 8 Labor
28101A003000350000KE 3 35 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 3163 0 Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 132 Sábado 3 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 26566

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
28101A003000360000KS 3 36 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 2208 0 Labor
28101A003000370000KZ 3 37 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 1724 0 Labor
28101A003000380000KU 3 38 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 11188 0 Labor
28101A003000410000KU 3 41 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 1423 0 Labor
28101A003000420000KH 3 42 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
42 1233 16 Labor
28101A003000530000KL 3 53 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
59 3427 17 Labor
28101A003000550000KF 3 55 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 3268 0 Labor
28101A003000660000KJ 3 66 Olmeda de las Fuentes MADRID RIVERA SARMIENTO ADRIANA RIVERA
SARMIENTO ALEJANDRA
0 2714 0 Labor
2- Línea Armada-Piñón: Tramo aéreo.
a) Parcelas originalmente incluidas en la RBDA publicada en el anuncio del